 1
LU-926MT6Y 系列
六 路 调 节 模 块
使 用 说 明 书
V1.00
Anthone Electronics CO.,Ltd.
 2

V7  隔离的 24V/50mA 馈电输出模块
 7
四、型号定义说明
注：除 V6V7 外，4 路输出需相同类型
另：仪表可配接直流 24V 供电，选型时在型
号后加“-24V”，如 LU-926MT6Y00000-24V
LU-926MT□□□□□□□□
通道代号
2：2 通道
4：4 通道
6：6 通道
外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：45×100×113.5
第 1 路主控制输出
第 2 路主控制输出
第 3 路主控制输出
第 4 路主控制输出
第 5 路主控制输出
第 6 路主控制输出
主控制输出可选
0：无
J6：继电器（250VAC/0.8A 常开）
G1：固态继电器触发
T5：单路可控硅过零触发
I6：控制电流输出
U6：控制电压输出
V6：馈电 12V
V7：馈电 24V
 8
五、外形及安装尺寸
Y：外型尺寸：113.5×100.0×45(mm)
 9
六、接线说明
 10
七、面板说明
1、CH1~6指示灯对应当前显示通道
2、设置键，进入参数设置状态，进入给定值修改，
确定参数修改等
3、左移键，参数设置过程中数据移位，自动、手动
控制切换，快速自整定等
4、下键，参数设置中参数值，显示通道自动切换等
5、上键，参数设置中参数值，显示手动切换通道等
6、通讯指示灯
7、下显示窗，显示给定值 SV、输出百分比 MV、
参数值等
8、OUT指示灯对应当前显示通道的输出
9、上显示窗，显示测量值 PV、参数代码
 11
八、操作方法
1、界面常规显示状态
 12
2、设置给定值
在主界面状态下短按 ，进入给定值设置界面。在给定值设置界面，短按 保存当前输入，并
返回主界面；短按 改变光标位置；短按 / 减小/增大当前光标锁定的操作位上的数值。
 13
3、设置参数
 14
在主界面状态下长按 并保持
2 秒，进入参数设置界面。在参数设置
界面，短按 保存当前输入，并进
入下一个参数设置界面；短按 改变